БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕТ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«СОЮЗ КАЗАКОВ» «БЕЛГОРОДСКИЙ КАЗАЧИЙ ОКРУГ»

Юридический и почтовый адрес: Россия, 308014, Белгород, ул. Чехова, дом 32, кв.137;

ОГРН: 1103100000948; ИНН/КПП: 3123214390/312301001. Моб. тел. (951) 140 37-27,

(910) 360 94-54; E-mail: ekostukov@mail.ru; Официальный сайт: http://www.kazak31.ru.

ПРИКАЗ № 10-2024

(по личному составу)

Об исключении Крамарева Е.А. из состава Атаманского Правления и отстранении от

должности начальника штаба Белгородского регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Союз Казаков» «Белгородский казачий округ»

16 апреля 2024 года.                                                                                                 город Белгород

В связи с ненадлежащим исполнением обязанностей начальника штаба Белгородского

регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз Казаков»

«Белгородский казачий округ» (далее по тексту - БРО ООО «СК» «БКО»), выразившееся в

нарушениях п.п. 4.5.1. Устава БРО ООО «СК» «БКО» - неисполнение решения Атамана

БРО ООО «СК» «БКО» и п.36 Положения об общественном управлении в БРО ООО «СК»

«БКО» - неподчинение Атаману БРО ООО «СК» «БКО», на основании Устава БРО ООО

«СК» «БКО» и Положения об общественном управлении в БРО ООО «СК» «БКО», -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Исключить из состава Атаманского Правления и отстранить от должности начальника

штаба БРО ООО «СК» «БКО»:

  - КРАМАРЕВА Евгения Александровича.

2. Исполнение обязанностей начальника штаба БРО ООО «СК» «БКО» возлагаю на себя.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

6. Приказ объявить всему личному составу Белгородского регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Союз Казаков» «Белгородский казачий

округ»

mailto:ekostukov@mail.ru
http://www.kazak31.ru/

		2024-04-16T09:16:14+0300
	БРО ООО "СК" "БКО"